秋 田 県 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

資料提供 令和７年８月７日
報道機関 各位 誘客推進課 ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 中村 啓人

副主幹 三浦 潤
TEL ０１８－８６０－２２６５

美の国あきたネット掲載 有・無
コンテンツ番号：78222

台湾チャーター便の運航継続について

秋田空港と台湾・桃園国際空港を結ぶチャーター便の運航が、令和８年
３月まで継続されることが決定したのでお知らせします。

１ 運航期間
令和７年１０月２６日（日）～令和８年３月２６日（木）

２ 運航日
日曜日、木曜日

３ 運航時間
桃園発 ８：３０ → 秋田着 １２：４０
秋田発 １４：１０ → 桃園着 １７：２５

※時間はすべて現地時間です。
※これまでの運航時間から変更されています。

４ 運航会社
タイガーエア台湾

５ 使用機材
エアバスＡ３２０（１８０席）

６ 購入方法
タイガーエア台湾のウェブサイトで８月７日から購入可能（予定）
https://www.tigerairtw.com/jp/
※航空券予約ページは日本語表示があります。

７ 問い合わせ先
タイガーエア台湾コールセンター（日本語）
電話番号 ０５０－５２１１－１０１７
受付時間 月曜日から金曜日まで１０：００～１７：００（祝日除く）